המאשימה: מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד גאל נבון
נגד
הנאשם: רפאל עמר - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד שרון וקנין
גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן (להלן: "כתב האישום") בעבירה של גרימת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. במסגרת הסדר הטיעון לא הגיעו הצדדים להסכמה עונשית וכל צד טען לעונש באופן חופשי.

כתב האישום

3. בין אשת הנאשם ל- ש' (להלן: "המתלונן" או "נפגע העבירה") קיימת היכרות מוקדמת במסגרת עבודתם.

6 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרור הנאשם ממאסרו, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.

ג. פיצוי בסך 15,000 ₪ לטובת המתלונן. הפיצוי ישולם ב-15 שיעורים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 01.07.2023.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ד' סיוון תשפ"ג, 24 מאי 2023, במעמד הצדדים.